FINANCIEEL VERSLAG GEHELE FAILLISSEMENTSPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

FINANCIEEL VERSLAG OVER DE VERSLAGPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

Faillissement: ~ Sijbesma Logistiek B.V.
Faillissementsnummer:  17/21/9
Faillissementsdatum: 2 maart 2021
Rechter-commissaris:  mr. H.J. Idzenga
Curator: mr. C. Grondsma

24-03-2021

Faillissement:
Faillissementsnummer:
Faillissementsdatum:
Rechter-commissaris:
Curator:

Sijbesma Logistiek B.V.

17/21/9

2 maart 2021

mr. H.J. Idzenga
mr. C. Grondsma

24-03-2021

" Inclusief BTW " waarvan af te
dragen BTW
A. BATEN
Al. Aangetroffen middelen:
1 -kas 4.800,00
2 - banken 2.674,81
7.474,81
A2. Opbrengst verkopen:
3 - opbrengst verkopen 0,00 0,00
4 - directe kosten 0,00 0,00
5 -rechten derden 0,00 0,00
0,00
A3. Debiteuren:
6 - prae faillissement 0,00
7 - rechten derden 0,00
0,00
8 Boedeldebiteuren 0,00 0,00
A4. Overige baten:
9 - Verpachting en verhuur 0,00
10 - Rente 0,00
11 - Bijdragen banken 0,00
12 - Overige inkomsten 0,00
13 - reeds terugontvangen boedel-BTW (B1) 0,00
0,00
TOTAAL BATEN: 7.474,81 0,00 A
B. REEDS BETAALDE KOSTEN / BOEDELKOSTEN: waarvan terug
te vord. BTW
21 BI. Publicatiekosten 0,00 0,00
22 B2. Voorschot salaris curator 0,00 0,00
23 B3. Opslagkosten 0,00 0,00
24 B4. Verschotten curator 0,00 0,00
25 BS. Proceskosten 0,00 0,00
26 B6. Huur 0,00 0,00
27 B6a. Boedelcrediteuren 0,00 0,00
28 B7. Overige kosten 0,00 0,00
29 Reeds betaalde boedel-BTW (A1) 0,00
TOTAAL KOSTEN: 0,00 0,00 B

A. BATEN

Al. Aangetroffen middelen:
1 -kas
2 - banken

A2. Opbrengst verkopen:
3 - opbrengst verkopen
4 - directe kosten
5 - rechten derden

A3. Debiteuren:
6 - prae faillissement
7 - rechten derden

8 Boedeldebiteuren

A4. Overige baten:
9 - Verpachting en verhuur
10 - Rente
11 - Bijdragen banken
12 - Overige inkomsten

13 - reeds terugontvangen boedel-BTW (B1)

TOTAAL BATEN:

" Inclusief BTW "
4.800,00
2.674,81
7.474,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.474,81

waarvan af te
dragen BTW

0,00
0,00
0,00

0,00 A

B. REEDS BETAALDE KOSTEN / BOEDELKOSTEN:

21 BI. Publicatiekosten

22 B2. Voorschot salaris curator

23 B3. Opslagkosten

24 B4. Verschotten curator

25 BS. Proceskosten

26 B6. Huur

27 Bé6a. Boedelcrediteuren

28 B7. Overige kosten

29 Reeds betaalde boedel-BTW (Al)

TOTAAL KOSTEN:
Pagina 1

'waarvan terug

te vord. BTW
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 B




FINANCIEEL VERSLAG GEHELE FAILLISSEMENTSPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

FINANCIEEL VERSLAG OVER DE VERSLAGPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

Faillissement: ~ Sijbesma Logistiek B.V. Faillissement: ~ Sijbesma Logistiek B.V.
Faillissementsnummer:  17/21/9 Faillissementsnummer:  17/21/9
Faillissementsdatum: 2 maart 2021 Faillissementsdatum: 2 maart 2021
Rechter-commissaris:  mr. H.J. Idzenga Rechter-commissaris:  mr. H.J. Idzenga
Curator: mr. C. Grondsma 24-03-2021 Curator: mr. C. Grondsma 24-03-2021
C. THANS NOG BESCHIKBAAR: C. THANS NOG BESCHIKBAAR:
Totaal baten (A) 7.474,81 Totaal baten (A) 7.474,81
Totaal lasten (B) 0,00 Totaal lasten (B) 0,00
7.474,81 7.474,81
Controle: Controle:
Saldo bank 7.474,81 Mutaties verslagperiode 7.474,81
Saldo bank 0,00
7.474,81 7.474,81
D.NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN / BOEDELSCHULDEN D. NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN / BOEDELSCHULDEN
waarvan terug waarvan terug
te vord. BTW te vord. BTW
D1. Verschotten 0,00 0,00 D1. Verschotten 0,00 0,00
D2. Publicatiekosten 0,00 0,00 D2. Publicatiekosten 0,00 0,00
D3. Salaris curator incl. kantoorkosten 0,00 0,00 D3. Salaris curator incl. kantoorkosten 0,00 0,00
D4.UWV 61 NWW 0,00 0,00 D4. UWV 61 NWW 0,00 0,00
D5. Overige boedelschulden 0,00 0,00 D5. Overige boedelschulden 0,00 0,00
0,00 0,00 D 0,00 0,00 D
E. BTW E. BTW
reeds afgedragen (A1) 0,00 reeds afgedragen (A1) 0,00
reeds terugontvangen (B1) 0,00 reeds terugontvangen (B1) 0,00
Nog af te dragen (A) 0,00 Nog af te dragen (A) 0,00
terug te ontvangen (B) 0,00 terug te ontvangen (B) 0,00
terug te ontvangen (D) 0,00 terug te ontvangen (D) 0,00
0,00 0,00
F. DEFINITIEF SALDO F. DEFINITIEF SALDO
F1. Thans beschikbaar (C) 7.474,81 F1. Thans beschikbaar (C) 7.474,81
F2. Nagekomen baten (rente) 0,00 F2. Nagekomen baten (rente) 0,00
F3. Terug te vorderen BTW (neg. saldo E) 0,00 F3. Terug te vorderen BTW (neg. saldo E) 0,00
TOTAAL F 7.474,81 TOTAAL F 7.474,81

Pagina 2




FINANCIEEL VERSLAG GEHELE FAILLISSEMENTSPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

FINANCIEEL VERSLAG OVER DE VERSLAGPERIODE
Periode: 2 maart 2021 t/m 31 maart 2021

Faillissement: ~ Sijbesma Logistiek B.V.
Faillissementsnummer:  17/21/9
Faillissementsdatum: 2 maart 2021
Rechter-commissaris:  mr. H.J. Idzenga

Curator: mr. C. Grondsma 24-03-2021

Faillissement: ~ Sijbesma Logistiek B.V.
Faillissementsnummer:  17/21/9
Faillissementsdatum: 2 maart 2021
Rechter-commissaris:  mr. H.J. Idzenga
Curator: mr. C. Grondsma

24-03-2021

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN:

G1. Boedelschulden
Gla. Curator:

- Verschotten (D1) 0,00
- Publicatiekosten (D2) 0,00
- Salaris incl. kantoorkosten (D3) 0,00

0,00
G1b. Afte dragen BTW (pos. saldo E) 0,00
Glec.
-UWV 61 NWW (D4) 0,00
- Overige boedelschulden (D5) 0,00

0,00
Preferente crediteuren
G2. Kosten faillissementsaanvraag 0,00
G3. Fiscus 0,00
G4. UWYV (alleen premies) 0,00
G5. Overige preferente crediteuren 0,00

0,00
TOTAAL G 0,00
H. Concurrente crediteuren
H. Zie overzicht conc. crediteuren 0,00
Totaal uit te keren 0,00
Resteert 7.474,81

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN:

G1. Boedelschulden
Gla. Curator:

- Verschotten (D1) 0,00
- Publicatiekosten (D2) 0,00
- Salaris incl. kantoorkosten (D3) 0,00

0,00
G1b. Af te dragen BTW (pos. saldo E) 0,00
Gle.
-UWV 61 NWW (D4) 0,00
- Overige boedelschulden (D5) 0,00

0,00
Preferente crediteuren
G2. Kosten faillissementsaanvraag 0,00
G3. Fiscus 0,00
G4. UWV (alleen premies) 0,00
GS5. Overige preferente crediteuren 0,00

0,00
TOTAAL G 0,00
H. Concurrente crediteuren
H. Zie overzicht conc. crediteuren 0,00
Totaal uit te keren 0,00
Resteert 7.474,81

Pagina 3




